
 
 

 

 من الفئة )ب( إلى الفئة )أ( ضمن رتبة أستاذ ....... لــــنق
  /          /      تاريخ الحصول على الرتبة: 11/7/2007 تاريخ التعيين:   الرتبة والفئة:   الاسم:

  التقرير المشترك: الباطنية القسم:  الطب  الكلية:
 

  :الانتاج العلمي

 

  
 

 
 الرقم

      
 عنوان البحث )بدون اختصار(     

 
 اسم المجلة )بدون اختصار(

 
 الجهة التي

 تصدرها 

 
 المجلد

 
 العدد 

 تاريخ
 الصدور 

 عدد 
 الباحثين

 

 ترتيب
 الباحث 

  
 ملاحظات أمين سر 

 لجنة التعيين والترقية

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          
7.           

8.           


